РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МОМОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.09.2020 г.
	с. Момотово
	№ 41

О внесении изменений в постановление администрации Момотовского сельсовета №6 от 06.02.2014г «Об утверждении схемы теплоснабжения с. Момотово Казачинского района Красноярского края на период с 2013-2028годы».

На основании Федерального закона от 27.07.2010г №190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012г №154 «Об требовании к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в связи с изменениями в котельных и тепловых сетях на основании данных предоставленных ресурс снабжающей организацией, руководствуясь Уставом Момотовского сельсовета. ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Момотовского сельсовета от 06.02.2014 г. №6 «Об утверждении схемы теплоснабжения с. Момотово Казачинского района Красноярского края на период с 2013 по 2028г», следующие изменения:
0. пункт 4.2 раздела «4. Предложения по строительству, реконструкции и техническому перевооружению источников тепловой энергии» изменить:
«В 2021 году предлагается выполнить следующие мероприятия:
- Замена двух сетевых насосов КМ-80-65-160 мощностью 7,5 квт на насосы FCE 40-160|22 в кол.2 шт. насосы FCE 40-160|15 в кол.2 шт.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
1. [bookmark: _GoBack]Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Момотовского сельсовета .

Глава Момотовского сельсовета					С.Ю. Иванов